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Producto 
Porcentaje 

 
1 No afecto 

a pago 
5 dias 

En 10 días calendario a 
partir de la fecha en que se 
cumplan las siguientes 
condiciones: 
a) Conformidad del 
Producto; y 
b) Recibo de la factura del 
Proveedor de Servicios 

2 5% 20 días 

3 20% 60 días 

4 20% 90 dias 

5 15% 120 dias 

6 10% 140 dias 

7 30% 150 días 

Liquidación por daños y 

perjuicios

• 

• 

• 

 

 

• 

• 

• 

• 

✓ 

✓ 

✓ 
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☐
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2 Este apartado será la guía del Proveedor de Servicios en la preparación de su Propuesta. 
3 El papel de cartas oficial con el encabezamiento de la empresa deberá facilitar información detallada –

dirección, correo electrónico, números de teléfono y fax– a efectos de verificación.  
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No afecto a pago

5%

20%

20%

15%

10%

30%
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http://www.undp.org/
http://www.undp.org/content/undp/en/home/operations/procurement/business/
http://www.undp.org/content/undp/en/home/operations/procurement/business/
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